



روزنامه مناقصه



یک نسخه از آگهی‌های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا

info.monaghatesatiran.ir

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

شنبه ۱ دی ۱۳۹۷ | ۱۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰ | سال چهاردهم | شماره ۲۵۹۱ | قیمت ۰۰۰۰ | ۸ ریال | صفحه



شروط سه گانه وزیر برای مزایده اموال بانکی



سیاه‌نمایی‌های جدید نفتی کلید خورد
**برخی در
بازار نفت ایران
موش می‌دوانند!**

**گام به گام آموزش
راه اندازی
یک استارت آپ!**

رئیس خانه معدن ایران
**تحولات بزرگ
در صنعت معدنکاری
نیازمند انقلاب معدنی است**

**باید در سیاست
بومی گزینی
دانشجویان
بازنگری شود**

معاون آموزشی وزیر علوم تحقیقات و فناوری اطلاعات در خصوص اجرای طرح بومی گزینی دانشجویان در دانشگاه‌ها نیز اظهار کرد: سیاست بومی گزینی دانشجویان به شکل فعلی طرح درستی نیست و برای استان‌های مرزی طرح مطلوبی محسوب نمی‌شود لذا باید در شیوه اجرایی آن بازنگری شود.

شریعتی یکی از مصادیق رشد بی‌رویه آموزش عالی در کشور را ایجاد بی‌حساب و منطق مراکز آموزش عالی غیرانتفاعی و مراکز علمی کاربردی وابسته به دستگاه‌های اجرایی در دهه ۸۰ برشمرد و اظهار کرد: در راستای مهار این رویه و تشدید نظارت بر این مراکز، از حدود بالغ بر ۱۴۰۰ مرکز علمی کاربردی در سطح کشور ۴۰۰ مرکز علمی کاربردی وابسته به دستگاه‌های اجرایی و ۴۵ مؤسسه آموزش عالی تاکنون لغو مجوز و یا منحل شده و یا ظرفیت پذیرش آنها صفر شده است.

معاون آموزشی وزیر علوم با اشاره به این که براساس مصوبه شورای عالی اداری در سال ۹۶، دستگاه‌های اجرایی حق پذیرش دانشجو در مراکز علمی کاربردی وابسته به خود را ندارند خاطر نشان کرد: مؤسسات غیرانتفاعی نیز در صورتی که مطابق با استانداردها به ارائه خدمات بپردازند به دانشگاه ارتقا درجه می‌یابند و نیز مؤسساتی که از استانداردها فاصله داشته باشند منحل یا لغو مجوز می‌شوند و یا ظرفیت پذیرش شان صفر خواهد شد.

وی در خصوص وضعیت دانشجویان مؤسساتی که لغو مجوز یا منحل می‌شوند نیز تأکید کرد: دانشجویانی که در مراکز غیرانتفاعی و علمی کاربردی در حال تحصیل هستند اگر مجوز مرکز در حال تحصیل شان لغو یا ظرفیت پذیرش آنها صفر شود، بیهوده مراکز و مؤسسات استاندارد منتقل خواهند شد و جای نگرانی برای این افراد نیست.



**مدارک dba و mba
ارایه شده در مراکز
آموزش عالی اعتبار
دانشگاهی ندارد**



وی در خصوص اعتبار مدارک dba و mba ارایه شده توسط مؤسسات مختلف نیز تصریح کرد: در حال حاضر دوره‌های اینچنینی که دانشگاه‌ها و یا مؤسسات آموزش عالی برگزار می‌کنند هیچ گونه اعتبار و ارزش استخدامی، ادامه تحصیل و اعتبار مشابه مدارک دانشگاهی را ندارد و صرفاً جنبه دانش افزایی دارد.

مرگ تدریجی کنکور!

مسعود طاهری | **مناقصه**

کنکور؛ کارناوال پولسازی که مؤسسات آموزشی در ادامه حیاتش نقشی کلیدی دارند. چندین سال است که صحبت از حذف کنکور مطرح شده است، اما تاکنون اتفاقی نیفتاده است. دلیل آن هم مشخصاً سود کلان مؤسسات و سیاست‌های نادرستی است که طی این سال‌ها در خصوص کنکور رخ داده است. در همین ارتباط، مجتبی شریعتی نیاسر، معاون آموزشی وزیر علوم در نشست خبری پذیرای اصحاب رسانه بود تا آخرین خداهای مربوطه در خصوص نظام آموزشی کشور و همچنین حذف کنکور را اعلام کند.

**کنکور به
تدریج از بین
می‌رود**

شریعتی در پاسخ به سؤالی مبنی بر حذف کنکور مقطع کارشناسی ورودی دانشگاه‌ها با بیان این که کنکور به صورت متمرکز و در سطح ملی باید حذف شود و نظام تست‌زنی نمی‌تواند لزوماً استعدادیاب خوبی برای کشور باشد تصریح کرد: حرکت در راستای حذف تدریجی کنکور آغاز شده است که در این راستا از سال آینده فرایند پذیرش دانشجو از طریق سوابق تحصیلی از فرایند کنکور جدایی‌ناپذیر خواهد بود. تا سال گذشته ۸۵ درصد ظرفیت پذیرش دانشجو در دانشگاه‌ها از طریق سوابق تحصیلی بود از سال آینده رشته‌های مشمول در این طرح را از کنکور جدا خواهیم کرد و تا پایان دی ماه با اعلام لیست رشته‌های بدون آزمون، داوطلبان می‌توانند با انتخاب رشته‌های بدون آزمون و قبولی در آنها به تحصیل ادامه دهند. معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اطلاعات با بیان این که از سال آینده کنکور صرفاً برای رشته‌های با آزمون خواهد بود عنوان کرد: این رشته‌ها شامل ۱۵ درصد از ظرفیت پذیرش دانشگاه‌های کشور است. وی تصریح کرد: با وجود جدا بودن فرایندهای گزینش دانشجو برای رشته‌های با آزمون و بدون آزمون هیچ محدودیت و ممنوعیتی برای داوطلبان که بخواهند توان خود را برای رشته‌های پر مخاطب (با آزمون) هم محک بزنند وجود ندارد.

آگهی تجدید مناقصه عام دو مرحله‌ای

شماره ۹۷/۱۲۰۹

خرید تجهیزات و خدمات طراحی، اجراء و نصب
وراه اندازی پروژه احداث دیتا سنتر
شهید کاظمیان

شرح در صفحه ۵



یک نسخه از آگهی‌های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا

info.monaghatesatiran.ir

توسعه منطقه «مکران»، ایران را جهانی می کند

رامین شاهی | مناقشه

سواحل مکران در جنوب شرقی کشور، دارای ظرفیت‌های بسیار عظیمی است که می تواند موجب رشد و توسعه کل کشور شود. در هفته گذشته سفری از سوی رئیس مجلس شورای اسلامی به این منطقه صورت گرفت تا روند پیشرفت و تحولات آن مورد بازدید و بررسی قرار گیرد. همجواری با دریاهای آزاد، نزدیکی به اقتصادهای نوظهوری مانند هند و همچنین پل عبوری بودن میان افغانستان و آسیای میانه با آب های آزاد، از مهم ترین ویژگی های این منطقه مهم و راهبردی است. پیش بینی ساخت ۱۰ شهر با جمعیت حدود یک میلیون نفر، در کنار ساخت و توسعه انواع زیرساخت ها از جمله راه آهن، می تواند روزهای پر رونق اقتصادی را پیش بینی کند. می توان به جرأت گفت نگاه به توسعه سواحل مکران باید استراتژیک باشد زیرا توسعه و پیشرفت این منطقه ایران را جهانی خواهد کرد.

نام و تاریخچه منطقه مکران

«مکران» ،

«مُکران» یا «مُکوران» که به فارسی باستان «مُک» گفته می شده است.از نظر تاریخی سرزمینی ساحلی در جنوب شرقی ایران بلوچستان و جنوب غربی پاکستان است که در طول خلیج عمان از رأس الکوه در غرب جاسک تا لاس بلا در جنوب غربی ایالت بلوچستان پاکستان گسترده است. در بعضی منابع اروپایی قرن های ۱۶ تا ۱۸ از ایالت مکران نام برده شده است. در دوره های مختلف تاریخی این منطقه خودمختار و تحت اداره خوانین محلی بوده است که گاهی خود را رعایای دولت ایران



می نامیدند. امپراتوری بریتانیا در قرن هیجده این منطقه را جزو هند و مستعمره بریتانیا کرد. امروزه در هند و پاکستان شهرهایی بنام مکران وجود دارد. مکران در دوره های مختلف تاریخی بخشی از قلمرو ایران بوده است. مکران در نوشته های مسالک و ممالک و التوقیسم اقدم قوم و از کرمان تا رود مهران (ایندوس) نامیده شده است. (سفرنامه مارکوپولو نیز مکران را شرح داده است) در بعضی اسناد و نقشه های تاریخی اروپایی و بعضی نوشته های عربی دریای عرب امروزی نیز بحر مکران بیان شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: توجه به تأکیدات رهبری در توجه قرارداد سواحل مکران در برنامه های توسعه ای و چشم انداز بر این موضوع صحه می گذارد و بدانید که انتخاب این منطقه با هوشیاری انجام شده است. علی لاریجانی در شورای اداری جاسک و شهرستان های شرق استان هرمزگان باین که هدف از این سفرها شنیدن صحبت مردم و مسؤولان است، افزود: بسیاری از مشکلات مطرح شده قابل حل است و نمایندگان شما فعلاانه در مجلس پیگیر کار هستند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نباید نسبت به آینده مکران ناامید بود، چرا که توجه جدی به این منطقه وجود دارد و حضور فعالانه نیروی دریایی ارتش نشان دهنده اهمیت منطقه است و انصافا حضور آنها باعث جهش و توسعه خدمات خواهد شد.

وی با اشاره به طرح های مهمی که در منطقه مکران در حال انجام است، تصریح کرد: فعالیت ستاد اجرایی نیز با محدودیت های قانونی کمتری نسبت به بخش دولتی مواجه هستند، بسیار مؤثر و پراهمیت است. لاریجانی افزود: من شخصا با برخی کشورهای دوست و همکار مذاکرات مؤثر و راهبردی را برای افزایش حجم سرمایه گذاری داشتم و در خصوص نگرانی که نمایندگان شهرستان برای بیمارستان جاسک داشتند نیز حتما با وزیر بهداشت موضوع را در میان خواهم گذاشت. همچنین بازسازی مدارس و توسعه زیرساخت های حمل و نقل و ارتباطی نیز برای ما مهم است و ما می خواهیم مردم اینچا آرامش روحی خوبی داشته باشند، ضمن آن که از بخش های نظامی می خواهم تا جایی که امکان دارد با فعالان گردشگری و میراث فرهنگی همکاری کنند تا برخی از آثار که جاذبه گردشگری استان که در منطقه نظامی قرار گرفته، برای توریست ها قابل استفاده شود.

رئیس قوه مقننه کشورمان خاطرنشان کرد: منطقه آزاد جاسک در مجلس به تصویب رسیده و مسیر اصلی آن که تدوین قانون برای ایجاد این منطقه است، طی شده است. همچنین در مورد گمرک و مبادلات مرزی نیز موافق گسترش آن هستیم، اما باید توجه کرد که شروط و چارچوب هایی برای آن تبیین شود، ما نمی خواهیم کسانی

فقط نام «مکران» را با خود به یدک می کشیم

نماینده شرق استان هرمزگان در مجلس با اشاره به این که فقط اسم مکران را به یدک می کشیم و حتی یک دفتر نیز برای پیگیری این مهم در منطقه نداریم، تصریح کرد: انتظار داریم خودرهای مناطق آزاد استان همانند دیگر استان ها در سطح استان بتوانند تردد کنند.

سیدمصطفی ذوالقدرافزود: ریاست محترم مجلس شورای اسلامی و سایر مسؤولان همان طور که از جاسک بازدید می کنند از دیگر شهرهای حوزه شرق هرمزگان نظیر میناب، رودان، سیریک و بشاگرد نیز بازدید داشته باشند و مشکلات این مناطق را نیز از نزدیک لمس کنند. وی با بیان این که در یکی از مناطق ما ۸۰ سال پیش گمرک بوده و اکنون خبری از رونق در آن بندر نیست، اظهار کرد: بندر کوهسک چند سال پیش گمرک آن تصویب شده ولی هنوز فعال نشده است. نماینده شرق هرمزگان در مجلس با اشاره به این که فرودگاه بندر جاسک که در چند وقت گذشته دوبار افتتاح شده هنوز یک پرواز مسافری را به خود ندیده است، عنوان کرد: صد سال پیش در جاسک تلفن بوده ولی اکنون خطوط تلفن ثابت در این شهرستان رونقی ندارد. وی ادامه داد: جاده های جاسک-میناب و جاسک-چابهار دارای زیبایی های بسیاری است ولی از نظر زیرساختی و رفاهی بسیار ضعیف است. ذوالقدر با اشاره به این که فقط اسم مکران را به یدک می کشیم و حتی یک دفتر نیز برای پیگیری این مهم در منطقه نداریم، تصریح کرد: انتظار داریم خودرهای مناطق آزاد استان همانند دیگر استان های در سطح استان بتوانند تردد کنند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خبر داد

احتمال استانی شدن پرداخت یارانه نقدی در بودجه ۹۸



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به پیگیری ساماندهی یارانه ها در مجلس و بودجه ۹۸ گفت: در لایحه بودجه ۹۸ ظاهرا دولت این مسأله را مدنظر قرار داده که پرداخت یارانه نقدی را استانی کند و به عنوان مثال ۱۷۰۰ میلیارد در اختیار استان کرمان باشد تا خود استان مدیریت کرده و برادر آمدها را حذف و کم در آمدها را متفاوت ببیند. به گزارش ایسنا، محمدرضاپور ابراهیمی در شورای برنامه ریزی و توسعه استان کرمان با اشاره به این که لایحه بودجه ۹۸ هفته آینده به مجلس می آید، اظهار کرد: به نظر می رسد دولت در بودجه سال آینده فروش یک و نیم میلیون بشکه نفت با قیمت هر بشکه ۵۰ تا ۵۵ دلار را پیش بینی کرده و درآمد ارزی دولت نسبت به سال جاری در حوزه نفت کم تر خواهد بود. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس بیان کرد: شرایط سال آینده در ارتباط با بودجه شرایط خاصی است و طبیعتا نیازمند این هستیم شورای برنامه ریزی استان آنچه که به عنوان موضوعات مربوط به تمهیدات بودجه ۹۸ است را برنامه ریزی و مقدمات لازم را انجام بدهد. پورابراهیمی در ادامه در باره بحث استانی شدن پرداخت یارانه نقدی عنوان کرد: یکی از محورهای مهم در مجلس ساماندهی یارانه ها در کشور است و یکی از ملاحظات در بودجه ۹۸ ساماندهی این حوزه است که شامل یارانه های پنهان و غیر پنهان است. وی افزود: مجموع یارانه ها ۹۰۰ هزار میلیارد تومان است که ۶۰۰ هزار میلیارد تومان مربوط به یارانه های پنهان و ۳۰۰ هزار میلیارد تومان غیر پنهان است و یکی از محورها بازنگری در یارانه نقدی است که به شکلی متفاوت از قبل پرداخت شود.

خبر شرکت ها

معاون اقتصادی استانداری یزد

مأموریت یزد همکاری منسجم در حفظ تولید و افزایش اشتغال است

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری یزد با تأکید بر توجه به ارزش افزوده آب مصرفی در بخش های کشاورزی و صنعت گفت: مأموریت استان همکاری منسجم در حفظ تولید و افزایش اشتغال است. به گزارش مناصه مزاییده، علی زینی وند در شصت و چهارمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان اظهار داشت: در شرایط فعلی و با توجه به کمبود منابع آبی ضروری است برای حل مشکلات صنایعی که مجوز دارند و در حال فعالیت هستند راهکاری پیدا کرد و هدف این کارگروه نیز پیگیری همین موضوع است.

وی افزود: برخی واحدهای تولیدی به ویژه در شهرستان ها با مشکل تأمین آب مواجه هستند و زمینه سازی برای تبدیل کاربری چاه های کشاورزی به صنعتی که بازدهی چشمگیری ندارند، رسییدن به بیش ترین ارزش افزوده از آب مصرفی را در این زمینه تقویت می کند.

زینی وند سپس از طرح مشکلات بانکی چند واحد صنعتی گفت: برای ساماندهی موضوعات بانکی کمیته ای کارشناسی تشکیل و پرونده های پیش رو با دقت نظر و از ابعاد مختلف مورد بازبینی قرار گیرد و بر این اساس نهایت همکاری و همراهی برای حل مشکلات این واحدها مورد توجه باشد.

وی تصریح کرد: مهم ترین مأموریت فعلی فعال نگه داشتن تولید است؛ بنابراین درخواست ما این است که بانک ها در کنار واحدهای تولیدی و صنعتی قرار گیرند و برای تأمین سرمایه در گردش آنها زمینه سازی کنند.

معاون استانداری یزد یکی از مهم ترین مأموریت های فعلی و مورد تأکید مقام معظم رهبری در کشور را حفظ تولید و اشتغال دانست و افزود: در این شرایط باید غیرت ملی را بالا برد و با اعطاف بیش تر به منظور حل مشکلات فعالان اقتصادی با تأکید بر همکاری بین بخشی تلاش کرد.

زینی وند خاطر نشان ساخت: نمی خواهیم فعالیت واحدهای صنعتی متوقف شود و برای ادامه کار صنایعی که توجیه اقتصادی و ظرفیت اشتغال جدید دارند، تسهیلگری در دو سطح ملی و استانی در حال پیگیری است.

معاون استانداری یزد گفت: شرایط فعلی کشور طوایی نخواهد بود و با تلاش و به لطف خداوند از آن عبور خواهیم کرد اما لازم است تا زمانی که بحران وجود دارد، همکاری ها روز به روز نزدیک تر و منسجم تر شود.

در شصت و چهارمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان ۶۸ پرونده جدید تسهیلات با ۲۳۱ میلیارد تومان اعتبار برای حمایت از صنعت و تولید مورد تصویب قرار گرفت.

خبر شرکت ها

دهمین جشنواره «نخستین واژه آب» در روستاهای استان خراسان رضوی برگزار شد

دهمین دوره از جشنواره نخستین واژه آب با رویکرد آموزشی، پژوهشی متفاوت تر از دوره های قبل با برگزاری گسترده ای در بین مدارس روستایی استان خراسان رضوی برگزار شد. به گزارش مناصه مزاییده، رئیس اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی پیرامون برگزاری دهمین دوره جشنواره نخستین واژه آب گفت: در سال گذشته در بیش از ۲۰۰۰ روستای استان، برنامه جشنواره نخستین واژه آب برگزار شد که بر مبنای دستورالعمل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور مصمم هستیم تا دهمین دوره جشنواره نخستین واژه آب با دربرگیری بیش تری نسبت به سنوات قبل برگزار شود. سید رضاموسوی تشریح کرد: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید رنگ آب در مدارس روستایی استان با هدف ترویج اصلاح الگوی مصرف نواخته شد، همچنین در جشنواره اسمال چند برنامه از جمله: جلسه هم اندیشی با اولیا و مربیان، دیدار چهره به چهره و مسابقه نقاشی آب مساوی با زندگی برگزار شد و پیش از ۱۱۰۰ نفر از دانش آموزان روستاهای باخرز، خوشاب، زاوه، فیروزه، کلات، جغتای، تربت حیدریه، چتران، خواف و فریمان در این مسابقه شرکت کردند و بر همین اساس نمایشگاهی از آثار دانش آموزان روستایی در محل شرکت آبفا خراسان رضوی به مدت یک هفته برگزار و از تمامی شرکت کنندگان به رسم یادبود تقدیر به عمل آمد و همچنین پس از دوری آثار، به ۲۰ نفر برگزیده این مسابقه جوایز ارزنده اهدا و ۱۰ اثر برگزیده به بخش کشوری این جشنواره راه پیدا کرد. موسوی بیان کرد: جشنواره نخستین واژه آب با رویکرد نهادینه کردن مصرف بهینه آب در بین اینده سازان کشور اجرا می شود، چرا که به باور کارشناسان، آموزش در سنین پایین بسیار مؤثر واقع می شود که در این راستا آبفا خراسان رضوی با بهره گیری از کارشناسان زنده و استفاده از ظرفیت هنری هنرمندان راهکارهای مصرف صحیح آب را به دانش آموزان آموزش می دهد. وی، رفع مشکل کم آبی را نیازمند فرهنگ سازی در جامعه دانست و افزود: در این راستا خانواده بزرگ آموزش و پرورش می تواند نقش مهمی ایفا کند. رئیس اداره روابط عمومی آبفا خراسان رضوی با بیان این که در بحث آب، آموزش و پرورش اولین دستگاهی است که وارد میدان تعامل با وزارت نیرو شود و از جمله حاصل این همکاری، جشنواره نخستین واژه آب را می توان نام برد اظهار امیدواری کرد که با ادامه این همکاری ها، مشکلات ناشی از کم آبی در کشور راه حل قابل برسانیم.

سید رضاموسوی گفت: وظیفه تک تک ما در هر کسوت اجتماعی که هستیم این است که دست به دست هم داده و این امر را با کمک همدیگر مدیریت کنیم و نحوه استفاده صحیح از آب را به کودکان آموزش دهیم تا بر این اساس بتوانیم آینده را متصور از این که تمام اقشار جامعه ما بتوانند در مدیریت و صرفه جویی مصرف آب اهتمام بورزند، نشر و گسترش بدهیم.



بانک بیمه و بورس

۲ روزنامه‌دربیک‌روزنامه

۸ صفحه‌روزنامه چاپی(صبح) و ۸۰ صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

شروط سه‌گانه وزیر برای مزایده اموال بانکی

گروه بانک و بیمه | مناقصه

مزایده بانک‌ها؛ رویه‌ای که سال‌ها است صورت می‌گیرد و بانک اموال مازاد خود را طبق قانون به فروش می‌رسانند. البته بانک‌ها در ابتدای اجرای قانون خروج بانک‌ها از بنگاهداری برای فروختن اموال خود مقاومت‌هایی صورت می‌دادند، به‌طوری‌که سیدحسین میرزا طباطبایی، مدیرعامل وقت شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها (فام) بارها نسبت به عدم همکاری بانک‌ها برای فروش اموال مازاد خود گله می‌کرد. ولی در حال حاضر مقاومت چندانی از سوی بانک‌ها برای مزایده اموال دیده نمی‌شود و در واقع بانک‌ها در حال خروج از بنگاهداری هستند.

بنگاه‌داری، بانک‌ها را از مسیر اصلی منحرف کرد

در همین ارتباط، سید تقی کبیری، عضو هیأت ریسه کمیسیون اقتصادی مجلس و نماینده مردم خوی می‌گوید: ورود بانک‌ها به بنگاهداری یکی از کارهای اشتباهی بود که در گذشته اتفاق افتاد و همین امر هم باعث شد در مسیر عملیات واقعی بانک انحراف شود. وی ضمن انتقاد از سیاست گذشته بانک‌ها در خرید املاک نیز گفت که ورود بانک‌ها به بنگاهداری یکی از کارهای اشتباهی بود که در گذشته اتفاق افتاد و همین امر هم باعث شد در مسیر عملیات واقعی بانک انحراف شود و ریشه بخشی از مشکلاتی که در حوزه بانکه‌داری پدید آمد به بنگاهداری و انحراف از مسؤلیت اصلی برمی‌گردد.

۳ شرط برای واگذاری اموال مازاد بانک‌ها

حال با توجه به این‌که سال‌ها است که از مزایده اموال مازاد بانک‌ها می‌گذرد، صحبت‌هایی مبنی بر این‌که بانک اموال خود را به قیمت پایین‌تر می‌فروشد، باعث شد تا وزیر اقتصاد نسبت به آن انتقاد کند. وزیر امور اقتصادی و دارایی، ضمن بررسی روند واگذاری اموال مازاد بانک‌ها، سرعت همراه با دقت و سلامت را، ۳ شرط مهم واگذاری اموال مازاد و بنگاه‌های متعلق به بانک‌ها عنوان کرد. فرهاد دژ پسند گفت: دو موضوع به‌طور مستمر از وزارت اقتصاد مورد مطالبه قرار می‌گیرد که یکی بحث کلی اصلاح نظام بانکی و دیگری، واگذاری اموال و دارایی‌های مازاد بانک‌ها است. معتقدم آنچه که باید برای یک بانک به عنوان بنگاهی اقتصادی مهم باشد، خرید و حفظ ملک به امید فروش گران‌تر آن نیست، بلکه خود پول باید برای بانک مهم باشد، زیرا بانک توانایی آن را دارد که با گردش پول و کار کردن با آن، در آمدی به مراتب بیش از اداره ملک، کسب کند. ما به هیچ وجه به دنبال این نیستیم که بانک‌ها چوب حراج به اموال خود بزنند و اتفاقاً تأکید داریم، اموال بانک‌ها باید مطابق با واقعیات قیمت‌گذاری شده و تا حد امکان به صورت نقد به فروش برسد.

ضرورت جبران خسارات وارده به اقتصاد کشور توسط بانک‌ها

این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: موضوع بنگاهداری بانک‌ها در گذشته هم مورد انتقاد قرار گرفت و بارها به بانک‌ها برای انتخاب این روند تذکر داده شد. اتفاقات اخیر اقتصادی و بحران‌های به وجود آمده ضرورت جبران خسارت‌های وارده شده به اقتصاد کشور را که از طریق بنگاهداری بانک‌ها انجام شد، بیش از پیش مشخص می‌کند. وی ضمن مثبت ارزیابی کردن اقدام به واگذاری املاک مازاد بر برخی بانک‌ها گفت: بانک‌هایی که قوانین را اجرا و سهام و املاک خودشان را واگذار کردند، جای تقدیر دارد ولی نکته مهم‌تر این‌که بانک مرکزی باید با جدیت نسبت به این امر ورود پیدا کند و گزارش‌های بر عملکرد بانک‌ها در خصوص واگذاری املاک تهیه کرده و به مجلس ارائه دهد.

پیشاز واگذاری املاک

بانک ملی بیش‌ترین میزان بنگاهداری را در میان تمام بانک‌ها داشته و در ماه‌های اخیر نیز حجم زیادی از اموالش را واگذار کرده است. گروه صنعتی پلا صراف‌لی ملی ایران، قند و تصفیه شکر اهواز، صنایع چوب و کاغذ مازندران، فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه، خدمات بهداشتی و درمانی اصفهان، گشت و صنعت دامپوری پارس و... در پایگاه اینترنتی بانک ملی جزو شرکت‌های این بانک قرار گرفته‌اند. این بانک در حوزه راهسازی نیز فعال بوده و آزادراه قزوین - زنجان، آزادراه باغچه‌مشهد، آزادراه زنجان - تبریز، آزادراه کنارگذر شمالی مشهد نیز جزو اموال آن است. البته لیست شرکت‌های تحت پوشش بانک ملی، بعد از سال ۸۹ به روز نشده است. براساس گزارش وزارت اقتصاد، میزان فروش سهام شرکت‌های متعلق به بانک ملی ایران معادل ۷۲۷ میلیارد و ۴۰۹ میلیون ریال متعلق به دو شرکت «صنعتی و معدنی توسعه ملی» و «چوب فریم» و ۱۰ درصد سهام شرکت «شفا دارو» اعلام شده است. بانک ملی همچنین نسبت به عرضه شرکت «دامپوری پارس» از طریق سازمان خصوصی‌سازی و نیز ارزشگذاری دو شرکت مهم زیرمجموعه از جمله شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی» در مجموع به مبلغ ۴۹ میلیارد و ۲۴۴ میلیون ریال اقدام کرده است.

آغاز طرح «همراز» باشگاه مشتریان بانک سینا

بانک سینا به منظور ارج نهادن به اعتماد مشتریان و ترغیب به استفاده از همراه بانک سینا، طرح همراز را با جواز ارزنده اجرایی کرد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در این طرح که به مدت ۳ ماه از اول دی‌ماه تا پایان اسفندماه سال جاری اجرا خواهد شد،

به کاربران فعال همراه بانک سینا که در طول اجرای طرح اقدام به انجام تراکنش‌های بانکی از این درگاه کنند و موفق به کسب حداقل ۳۰۰ امتیاز در باشگاه مشتریان بانک سینا شوند جواز ارزنده‌ای به قید قرعه اعطا خواهد کرد.

در این طرح که با امکانات و قابلیت‌های باشگاه مشتریان بانک سینا اجرایی و برگزار خواهد شد، به مشتریانی که اقدام به نصب نرم‌افزار همراه بانک سینا و ورود به این سامانه کنند ۵۰ امتیاز هدیه تعلق خواهد گرفت و متناسب با فعالیت کاربران در این بستر و انجام تراکنش‌های مختلف با کارت بانکی سینا، امتیازهای ویژه‌ای در باشگاه مشتریان به میزان دو برابر امتیاز سایر درگاه‌های پرداخت الکترونیک بانک به آنها تعلق گرفته و مشتریان می‌توانند با افزایش تعداد تراکنش‌ها و صعود در نردبان امتیازها در باشگاه، شانس برنده شدن خود را افزایش دهند.

حمایت بانک صادرات از اشتغال روستاها

استاندار خراسان‌جنوبی با ارسال لوحی، از مدیر شعب بانک صادرات ایران در این استان به خاطر حمایت از اشتغالزایی در مناطق روستایی و عشایری تقدیر کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، محمدمهدی مروج‌الشریعه، استاندار خراسان‌جنوبی

در پیامی به بهروز کلاتری، مدیر شعب بانک صادرات ایران در این استان از اقدامات ارزنده‌وی در پیگیری و انجام امور مربوط به کارگروه تخصصی اشتغال استان به‌ویژه جذب تسهیلات اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری تقدیر کرد. در بخشی از این تقدیرنامه آمده است: «شد و توسعه اقتصادی استان، دستوراد تلاش خالصانه و صادقانه تمام کسانی است که در راستای تحقق اهداف سازمانی و خدمت‌یمنت به مردم، از هیچ کوششی دریغ نکردده و فردایی آباد و روشن را در پرتو یاری خداوند متعال نوید می‌بخشد. از تلاش‌ها و اقدامات ارزنده شما در پیگیری و انجام امور مربوط به کارگروه تخصصی اشتغال استان به‌ویژه جذب تسهیلات اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری که انشا... زمینه‌ساز تسریع در توسعه اقتصادی استان خراسان جنوبی خواهد بود تشکر و قدردانی می‌نمایم.» بانک صادرات ایران در ۹ ماه اول سال جاری با پرداخت ۷۴۴ فقره وام قرض‌الحسنه در سرفصل‌های مشاغل خانگی و تسهیل و رفع موانع تولید به ارزش نزدیک به ۴۴۰ میلیارد ریال، سهم عمده‌ای در تأمین نیاز مردم این استان، اشتغالزایی و حمایت از تولید داخلی ایفا کرده است.

تجلیل از بازنستگان بانک ایران زمین

معاون عملیات بانکی بانک ایران زمین در مراسم تجلیل و تقدیر از همکاران بازنستسته در مدیریت بازرسی حضور و با تأکید بر ثمرات مثبت حضور و انتقال تجربه این افراد به نیروهای جوان اظهارداشت: بخش بزرگی از موفقیت‌های کسب شده در بانک را باید مرهون زحمات و تلاش‌های بی‌دریغ بازنستستان دانست.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، هادی قدیمی، معاون عملیات بانکی با اشاره به این نکته که بازنستستان شبکه بانکی میراث ارزشمندی هستند که ما پیشرفت خود را مرهون تلاش‌های آنها می‌دانیم، گفت: در این سال‌ها با تلاش این عزیزان توانستیم نسل جوان را آماده پذیرش مسؤلیت‌های خطیر و بزرگ کنیم. امروز نیروهای جوان به لطف این عزیزان ضمن آمادگی برای قبول مسؤلیت‌ها، به افرادی با تجربه و قابل اعتماد برای سیستم تبدیل شده‌اند. وی افزود: خانواده بزرگ بانک ایران زمین از بازنستستان عزیز انتظار دارد، این بانک را همواره به عنوان فائنه خود بدانند و هیچگاه ما را از رهنمودهای خود محروم نسازند. قدیمی در بخشی از سخنان خود از بخش منابع انسانی خواست شرايط، طوری فراهم کند که انتقال تجربیات بازنستستان به عنوان گنجینه‌های نیروی انسانی در راستای ایجاد فرصتی مضاعف برای ارتقای پهروری نیروهای جوانان ایجاد شود. در این مراسم که با حضور معاون عملیات بانکی، مدیر امور بازرسی و جمعی از همکاران و بیشکستونان برگزار شد، ضمن قدردانی از زحمات این عزیزان در سال‌های گذشته با تعدادی از آنها خداحافظی شد.

مناقصه عمومی

نوبت
اول

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خرید ON/OFF VALVE (شماره درخواست KBP-971030001) شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خود واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی سایت ۲، راز طریق مناقصه عمومی به اشخاص توانمند در این زمینه واگذار نماید.

- مهلت در یافت اسناد مناقصه ، ۷ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵
- آخرین مهلت تسلیم پاکات مناقصه (الف، ب، ج)، ۱۴ روز پس از خاتمه مهلت در یافت اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند ۵
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۰۰،۹۰۳،۱۰۰ (یکصد میلیون و سه هزار و یکصد) ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا وجه نقد.
- زمان بازگشایی پاکات مناقصه: با توجه به اینکه مناقصه دو مرحله‌ای می‌باشد زمان بازگشایی بعداً به اطلاع مناقصه گران رسانده می‌شود.
- مقتضایان برای کسب اطلاعات بیشتر و در یافت اسناد مناقصه به نشانی: WWW.BSPC.IR یا به دفتر امور پیمان‌ها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا مراجعه نمایند. کد فراخوان فوق‌الذکر در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات ۳۱۸۵۱۳۹ می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

نوبت
اول

یک
مرحله‌ای

**آگهی
مناقصه عمومی**

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی تهران، میدان صنعت، بلوار پاک‌نژاد، بلوار دامان، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۱، طبقه ۹

۲- موضوع: خرید میلگرد A33 مورد نیاز پروژه به وزن تقریبی ۱۵۰۰ تن، در سایزهای ۱۲ و ۲۲، ۲۵، ۲۰ و ۳۲، ۲۵، ۲۰

۳- زمان، مهلت و نشانی در یافت اسناد: ۱- ۳- مناقضان می‌توانند حداکثر به مدت دو روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن ۲۳۵۰۶۰۰۰ داخلی ۱۵۱۵ با مراجعه به دفتر معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت، اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

۲- ۳- هزینه خرید اسناد معادل ۴۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷۲۲۵۶ نزد بانک تجارت شعبه نفت شمالی کد ۳۵۶۰ بنام شرکت فرادست انرژی فلات ویریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.

۳- ۳- در یافت کنندگان اسناد مناقصه از تاریخ در یافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۸) مهلت دارند، پیشنهادات خود را برابر اسناد مناقصه تحویل نمایند.

۴- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت تحویل نمایند.

۵- ارائه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه برای شرکت در مناقصه الزامی است.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۷- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

نوبت
دوم

دو
مرحله‌ای

**مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کیفی
جهت انعقاد قرارداد رول فیلم سه لایه (FFS)**

شرکت پلی پروپیلن جم در نظر دارد تأمین رول فیلم سه لایه (FFS) خود به میزان ۶۹۰ تن را با مشخصات فنی و استاندارد بر اساس شرایط مندرج در مدارک و اسناد از طریق مناقصه تأمین کننده واجد شرایط در قالب قرارداد یکساله واگذار نماید.

شماره مناقصه: ۹۷-۱۵

دستگاه نظارت: واحد خدمات فنی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵،۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی، اخذ شده از بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری دارای مجوز لازم و مورد تأیید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران.

تیمصر: مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل ۳ ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاده‌ها بوده و برای ۳ ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

در یافت اسناد: پیمانکاران واجد شرایط می‌توانند پس از انتشار آگهی، دو نوبت در روزنامه و وب سایت شرکت به نشانی <http://farsi.jpcc.ir> با در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر جهت در یافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز چهارشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ به نشانی دفتر مرکزی تهران یا امور حقوقی و پیمانهای کارخانه واقع در عسلویه مراجعه نمایند.

تحویل پاکت‌ها و تحویل نمونه: اسناد مناقصه بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضاء و مهر شود و حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز شنبه ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ نسبت به تحویل پاکت‌ها به دفتر کمیسیون معاملات واقع در دفتر مرکزی تهران طبقه چهارم اقدام نمایند. بدیهی است به پیشنهادهایی که پس از این تاریخ ارائه گردد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد همچنین مناقصه گران می‌بایست هم‌زمان با تحویل پاکت نسبت به تحویل یک رول نمونه مطابق مشخصات فنی جهت بررسی و انجام آزمایش‌های مورد نظر به شرکت پلی پروپیلن جم اقدام نمایند. عدم ارائه نمونه به منزله انصراف از مناقصه تلقی خواهد گردید و در صورت تأیید نمونه ارسالی نسبت به بازگشایی پیشنهاد مالی اقدام می‌گردد.

نشانی دفتر مرکزی: تهران - شهرک قدس - بلوار فرحزادی - بلوار ایوانک - خیابان فلامک شمالی پلاک ۵ تلفن ۲۱۸۴۲۸۶ - فکس ۲۱۸۵۶۳۱۰

نشانی کارخانه: عسلویه - پتروشیمی جم (الفین دهم) شرکت پلی پروپیلن جم - تلفن ۷۷۳۷۳۳۷۷۷ - فکس ۷۷۳۷۳۳۷۸۸

بررسی خودرو

پژو ۵۰۸



| گروه خودرو | مناقصه |

طبق بررسی

سایت‌های متعدد انگلیسی‌زبان، در مجموع بیش‌تر مشتریان این خودرو و قاطبه مصرف‌کنندگان در بریتانیا، استرالیا، خاورمیانه و... از عملکرد و کیفیت آن رضایت کافی داشته و حتی شمار نه‌چندان کمی از آنها نیز این خودرو را در حد عالی ارزیابی کردند.

این خودرو یک سدان

نسبتاً بزرگ و از لحاظ ابعادی، در حد مدل‌هایی همچون هیوندای سوناتا و تویوتا کمری و... است. ورود این محصول به بازار کشورمان می‌تواند تا حد زیادی به عرصه رقابت در این سگمنت خودرویی دامن زده و حق انتخاب بیش‌تری را نصیب خریدار ایرانی کند و حتی در صورت پیش‌گرفتن استراتژی مناسب از طرف واردکننده، موفقیتش را در این کلاس تضمین و استمرار فروش را در بازار تثبیت کند.

پژو

۵۰۸ در ۳ فرم متفاوت بدنه اعم از سدان، استیشن (SW) و کراس‌اوور (RXH) به تولید می‌رسد. نسخه RXH از لحاظ فرم ظاهری بدنه تفاوت چندانی با نسخه استیشن آن ندارد و تنها جهت کارایی بهتر در جاده‌های آفرود، چند سانتی‌متری بر ارتفاع آن اضافه و پیرامون گلگیرهای آن نیز پلاستیک مشکی رنگی فرا گرفته است و سیستم تعلیق آن نیز جهت رانندگی در شرایط سخت تقویت شده است.

از لحاظ ایمنی، پژو ۵۰۸

خودرویی بسیار مطمئن و برخوردار از ساختاری صلب و مستحکم است و به سبب بهره‌گیری از این ساختار هم توانست به نتایج چشمگیری در تست‌های ایمنی نائل هست. این خودرو ۵ ستاره را از مؤسسه ایمنی یورو انکاب (EURONCAP) کسب و نرخ بسیار خوب ۹۰ درصد را هم برای ایمنی سرنشینان بزرگسال خود، ثبت کرد. تمامی مدل‌های پژو ۵۰۸ به‌طور استاندارد به ۶ عدد کیسه ایمنی هوا مجهز هستند.

کابین پژو ۵۰۸

از فضای جادار و درخوری برخوردار است و کیفیت متریل به کار رفته و نحوه مونتاژ قطعات آن نیز در حد بسیار خوبی ارزیابی می‌شود و این همان نکته‌ای است که بیش‌تر سایت‌های خودرویی در دنیا چه در اروپا و آسیا و... بر روی آن تأکید و افری دارند.

از لحاظ ایمنی، پژو ۵۰۸

خودرویی بسیار مطمئن و برخوردار از ساختاری صلب و مستحکم است و به سبب بهره‌گیری از این ساختار هم توانست به نتایج چشمگیری در تست‌های ایمنی نائل هست. این خودرو ۵ ستاره را از مؤسسه ایمنی یورو انکاب (EURONCAP) کسب و نرخ بسیار خوب ۹۰ درصد را هم برای ایمنی سرنشینان بزرگسال خود، ثبت کرد. تمامی مدل‌های پژو ۵۰۸ به‌طور استاندارد به ۶ عدد کیسه ایمنی هوا مجهز هستند.



تجدید مناقصه عمومی (همراه با ارزیابی کیفی)

شماره ۱-۱۰



ب) آخرین مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری، مورخ ۹۷/۱۰/۲۲
پ) محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پرد (به آدرس فوق‌الاشاره)
ت) بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی ۹۷/۱۰/۲۳ حداقل امتیاز ارزیابی کیفی جهت بازگشایی قیمت ۶۰ امتیاز می‌باشد
ث) تاریخ بازگشایی پیشنهادها ۹۷/۱۰/۲۵، ساعت ۱۰ صبح (اتاق جلسات)
متقاضیان می‌بایستی مبلغ -/۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای خرید اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه به حساب جاری ۵۰۶۸۰۵۰۳۶۹۰۴۰۰۱۰۳۶۹۰۴۰۰ قابل پرداخت در کلیه بانکهای دارای حساب از طریق سیستم ساتنا و پایا، به نام تمرکز وجوه درآمد شرکت عمران شهرهای جدید واریز نمایند فنی و مطلع، همراه بافیش مربوطه و معرفی‌نامه برای دریافت اسناد به اداره امور پیمان و رسیدگی شرکت به آدرس فوق‌الاشاره، مراجعه نمایند. (تلفن تماس: ۵-۵۱-۵۶۷۹۰۰۵۶۷۹۰۰۲۱)

شرکت عمران شهر جدید پرد

شرکت عمران شهر جدید پرد، به آدرس کیلومتر ۳۰ اتوبان تهران - ساوه، فاز دو شهر جدید پرد در نظر دارد پروژه تکمیل آماده سازی معابر عمومی شمال فاز ۴ شهر جدید پرد، در قبال ۲۰ درصد نقد و ۸۰ درصد تهاات اراضی در شهر جدید پرد، را حسب مشخصات ذیل به پیمانکار واجد شرایط که دارای حداقل رتبه ۴ راه و ترابری و ظرفیت آزاد، بر اساس بخش‌نامه شماره ۹۵/۵۷۶۷۵۶ مورخ ۹۵/۰۳/۳۱ از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور می‌باشند، واگذار نماید:

جمع کل برآورد: ۵۲۲,۶۲۴,۱۲۰ ریال (براساس فهرس‌بهای سال ۹۷)
نوع مناقصه: مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی
نوع و تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۴۵۲,۲۹۰,۳۹۱ ریال حسب بخش‌نامه شماره ۱۲۳۴۰۲ ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران که در مشخصات مناقصه قید گردیده است.
الف) مهلت فروش اسناد از تاریخ ۹۷/۱۰/۰۱ تا پایان وقت اداری ۹۷/۱۰/۰۵



آگهی مزایده

شهرداری بافق در نظر دارد نسبت به اجاره دادن یک دستگاه کینیشور و غلطک به مدت یکسال اقدام نماید.
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا اسناد خزانه یا واریز نقدی به شماره حساب ۲۰۲۴۰۹۲۳۰۰ بانک تجارت شعبه بافق
محل اخذ اسناد مزایده: پرد- بافق- میدان امام حسین- شهرداری بافق
تلفن تماس: ۰۳۵۳۴۴۲۰۲۰۰
مهلت تحویل پیشنهادات به دبیرخانه شهرداری: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۰۹
برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
روابط عمومی شهرداری بافق



آگهی مناقصه

شهرداری طیس

شهرداری طیس در نظر دارد برپاند دوم صور تجلسه شماره ۱۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نگهداری و توسعه فضای سبز شهر طیس گلشن، را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا واجدین شرایط شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز جهت دریافت برگ شرایط مناقصه به سایت شهرداری مراجعه www.tabas.ir و یا امور قراردادهای شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۶۳۲۸۲۰۹۰۸ تماس حاصل فرمایند.

مجید بهارستانی یزدی - شهردار طیس



وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان



آگهی مناقصه عمومی



موقع مسواک‌زدن شیر آب تصفیه شده را باز نگذارید.

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد نسبت به خرید دستگاه پلاروگراف به همراه متعلقات جانبی برای آزمایشگاه مرکزی آبفای استان زنجان، برابر اطلاعات مشروحه ذیل، از طریق مناقصه اقدام نماید.

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی - ابتدای زیباشهر کد پستی ۴۵۱۴۹۷۸۷۵۷

۲- عنوان و مشخصات کلی مناقصه:

شماره مناقصه	نام و محل پروژه	صلاحیت مورد نیاز	محل تأمین اعتبار	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۹۷-۴۲	خرید دستگاه پلاروگراف به همراه متعلقات جانبی برای آزمایشگاه مرکزی آبفای استان زنجان	فقط تولیدکنندگان و یا دفاتر و نمایندگی‌های متعلقات جانبی فروش مجاز به شرکت در این مناقصه می‌باشند.	اعتبار عمرانی، اسناد خزانه یا سررسید ۹۹/۴/۲۳ می‌باشد. بابت این اسناد ۱۵ درصد سود روزشمار از تاریخ ایجاد بدهی (انتشار اسناد) تا زمان سررسید اسناد (۹۹/۴/۲۳) تعلق می‌گیرد.	۳۱,۱۷۴,۷۳۰ ریال

۳- تاریخ و آدرس دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۸ صبح مورخه ۹۷/۰۹/۲۹ لغایت ساعت ۱۹ مورخه ۹۷/۱۰/۰۵ در سایت‌های <http://iets.mporj.ir> و سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس www.setadiran.ir جهت دریافت موجود است و معامله از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات توسط مناقصه گر، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی انجام خواهد شد.

۴- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌بایست به یکی از صور درج شده در آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است.

۵- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت یک ماه بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادهای معتبر بوده و به همان میزان قابل تمدید باشند.

۶- سایت‌های ثبت آگهی: <http://tender.nww.ir>, <http://znabfa.ir>, <http://iets.mporj.ir>

۷- مهلت تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۱۹ مورخه ۹۷/۱۰/۱۶

۸- مکان تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس www.setadiran.ir

۹- زمان گشایش پاکات: پاکات مناقصه در ساعت ۸/۳۰ صبح مورخه ۹۷/۱۰/۱۷ در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۱۱- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۲- هزینه کلیه آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

فراخوان ارزیابی کیفی تأمین کنندگان



موسسه جهان ارتباط فجر

موسسه جهان ارتباط فجر در نظر دارد جهت برگزاری مناقصه یک مرحله‌ای، طراحی، تأمین و اجرای تجهیزات مخابراتی مورد نیاز به شرح جدول ذیر جهت پروژه‌های تلکام خود، نسبت به ارزیابی کیفی تأمین کنندگان اقدام نماید.

شماره	حوزه کاری	شماره	حوزه کاری	شماره	حوزه کاری
1	LAN	7	RADIO	11	SDH
2	SERVER	8	TRANSMITTER		
3	PHONE	9	RACK		
4	PABX	10	Patch PANEL		
5	CCTV				
6	PAGA SYSTEM				

لذا از کلیه شرکت‌های مجرب و مرتبط با موضوع فوق‌الذکر دعوت می‌شود بر اساس موارد و شرایط مشروحه ذیل نسبت به دریافت، تکمیل و تحویل اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۱۰

محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی: تهران - اتوبان حکیم غرب - بعد از پل اشرفی اصفهانی - خیابان باغ فیض (باهر) - خیابان خجسته پور - خیابان کاشفی نیک - نبش خیابان پائیزان - پلاک ۲ - معاونت حقوقی و امور قراردادهای تلفن: ۰۸-۲۸۰۰۴۴۹۶۰ داخلی ۵۳۳
سایر توضیحات: به مدارک و اسناد فاقد امضاء، مخدوش و غیر مستند و مدارکی که بعد از انقضای مهلت تعیین شده در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چهار چوب ضوابط و مقررات از شرکت‌های واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل می‌آید. ارائه مدارک هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

موسسه جهان ارتباط فجر



رئیس خانه معدن ایران

تحولات بزرگ در صنعت معدنکاری نیازمند انقلاب معدنی است

به گفته کارشناسان حوزه معدن، نقیسه راه و انقلاب معدنی قرار است معدن و صنایع معدنی کشور را دچار تحولاتی مثبت کند.

در این رابطه رضارحماني، وزير صنعت، معدن و تجارت چندي پيش با تأكيد بر فعاليت‌هاي توسعه‌اي براي تحقق انقلاب معدني در کشور گفت: «بايد از امروز فعاليت‌هاي توسعه‌اي را آغاز كنيم و باور دارم كه انقلاب معدني امكان پذير است.»

در پیس سیاست محسن ابراهیم دربارۀ ضرورت‌های ایجاد انقلاب مدنی در صورتی اظهار داشت: انقلاب در معادن می‌تواند باعث ایجاد گرونی‌های بزرگ در صنعت معدنکاری کشور شود. وی با بیان این‌که انقلاب صنعت معدنی باید ابتدا از انگلستان و در مدونیزمه زغال‌سنگ و دوبران‌ها شروع شود، گفت: در سال ۱۷۹۰ در فرانسه دار بر پیتا بنی به نام ابراهام‌داری (Abraham Darby) با استفاده از زغال‌سنگ به جای چوب، روشی را برای تصفیه (استیل) فولاد در این‌که سنگ آهن ابداع کرد. در سال ۱۷۱۲ تیمز توماس نیوکامن انگلیسی (newcomen) اولین موتور بخار را برای بیرون کشیدن آب

از معادن اختراع کرد.

رئیس خانه معدن افزود: همچنین در سال ۱۸۵۶ اختراع کوره آهن به وسیله «بسمر» تولید انبوه فولاد را ممکن ساخت. انقلاب صنعتی دوم با نام انقلاب فناوری نیز مرحله‌ای از انقلاب صنعتی است که از نیمه دوم سده نوزدهم تا جنگ جهانی اول را شامل می‌شود.

بهرامن با اشاره به نتایج محاسبات اقتصاد ایران طی ۵ دهه سال‌های ۴۰ گفت این نتایج نشان می‌دهد که در موضوع فقر و نابرابری: ایران تنها در دهه ۸۰ به پایداری مطلوب دست یافته است، اگرچه از دهه ۱۳۴۰ تا ۱۳۶۰ این روند پایداری رو به بهبود بوده است. اما در دهه ۷۰ بافت شدید شیخ‌شاه‌های فقر و نابرابری روبه‌رو شده‌ایم.

وی اظهار کرد: برنامه‌های توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشورمان مجموعه برنامه‌های میان‌مدتی است که به صورت ۵ ساله توسط دولت وقت تنظیم و در مجلس شورای اسلامی تصویب می‌شود. بهرمان تأکید کرد: مسلمانان رشد و توسعه باید از اقتصاد با محوریت بخش معدن و صنایع معدنی باید از اهداف کلان برنامه‌های توسعه اقتصادی گنجانده شود.

ظرفیت‌های
کشورمان برای
رسیدن به
انقلاب معدنی

بهرمان درباره ظرفیت‌های کشورمان برای رسیدن به انقلاب معنوی گفت: مسأله‌ها در ایران پدر در راستای تأسیس زیر عرصه جهانی باید از راه‌ها و اوردن مزایای توسعه صنعت معنیکاری با هدف تأمین منافع ذی‌نفعان اقدام لازم صورت گیرد. وی افزود: نوآوری‌ها تا مخاطره‌آمیز است، لذا در بخش معدن به مدیران مخاطراتی یا به عبارتی دیگر به مدیران مخاطره‌ای نیاز داریم تا با طرح ذهنی لازم، نوآوری‌های مورد نیاز این بخش را با بهسازی‌های در کل عملکرد کسب‌وکار در بخش معدن و صنایع معدنی پیوند دهیم. رئیس خاندن معدن تصریح کرد: بخش معدن و صنایع معدنی همواره عامل تعین کننده و مهمی در اقتصاد و تجارت خلاقانه‌ای است و تا به‌تألیف ایجاد نوآوری که دارای شرایط و اثرات مثبت است، سیستم سبب‌ساز انقلاب در راه است. با هدف افزایش اثرگذاری در GDP کشور و حتی جهان باشیم. لذا ما رهبر دور نوآوری سبب‌ساز دور کردن تهدیدهای رقابتی رقیبان و معنیکاری و همچنین تازه‌واردهای احتمالی بر پایه فرصت‌های آید.

الزامات دستیابی به نقلاب معدنی

وی درباره الزامات دستیابی به انقلاب معدنی در کشور تصریح کرد: تحقق دستیابی به انقلاب معدنی مستلماً نیازمند بهرگیری از مدیران جوان، خلق با تفکرات نوآورانه و بهرمندی از رهبری مدیران تجربه است. بهرمان این که کارآفرینان، مدیران و بازرگانان جدید با فعالیت مداوم، اقتصاد قوی و رشد دامدها را تضمین می کنند، گفت: نقش مدیران کارآفرین و توانمند به عنوان مکمل رشد اقتصادی بسیار حایز اهمیت است، چراکه می توانند رشد اقتصادی را

روش‌های ایجاد اشتغال، شکل‌گیری سرمایه، افزایش درآمد هر واحد سرمایه، بهبود کیفیت، بهبود استاندارد زندگی، تسهیلات زیربنایی، استقلال اقتصادی، ایجاد اشتغال، توسعه متوازن منطق‌های صنایع از طریق تسهیل‌گری و ارزش‌های جذب نیروی کار در صنایع، کاهش فقر، توزیع عادلانه درآمد، عرضه کالا و خدمات با کیفیت بهتر، ایجاد زیرساخت‌های اجتماعی و جاذبه‌های نوآوری، توسعه انحصارات را اندازه‌گیری صنایع در طول مجروح و توسعه نیافته و روستایی را فراهم کنند.

وايد و مزايای فقلاب معدني

های جدید»، «کسب ارز خارجی»، «صادرات مواد که به‌خل کشور از آنها نفی هستیم» و «تأمین موازنه کسری بهای پرداختی» اشاره کرد.

مهرمان در پایان افزود: در خصوص اثرات انقلاب معدنی دیگری نمی‌توان مواردی چون «دستیابی به تکنیک‌های تولید کالاهای معدنی تا جایی که امکان پذیر نیست» را پس‌انداز کردن از خارج برای واردات کالا را «بررسی قرارداد»

منبع: خانه معدن

[illegible]

پایگاه جامع
خبر و اطلاعات
مناقضات
مزایدهات
ایران

 www.monagheshatiran.ir 

آگهی تغییرات شرکت کویان ریل زاگرس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۷۲۵۵۱ و شناسه ملی ۰۴۹۸۹۳۲۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای رضا زارع به کد ملی ۰۴۹۸۹۳۲۸ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و آقای محمد نصیری به کد ملی ۰۳۲۶۷۵۴۷۲ به سمت عضو هیئت مدیره و محمدرضا فولادی به کد ملی ۰۵۲۹۷۲۸۹۶۸ به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند که کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری و امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران

(۳۲۰۹۳۱)

آگهی تغییرات شرکت طراحی مهندسی آفتاب نوروز با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۲۳۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۳۰۲۹۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محمدعلی افتدگاه به شماره ملی ۰۰۶۳۷۹۵۲۴ به سمت مدیر عامل و عضو و نائب رئیس هیأت مدیره و علی قنبری به شماره ملی ۴۲۳۲۲۰۱۹۰۸ به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای عقود اسلامی با امضای منفرد رئیس هیأت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضای رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. حجت الله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها وموسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهریار (۳۲۰۹۳۲)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی سینا تجهیز پویا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۰۲۷۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۳۱۰۰۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: خانم مهین اروندی به کدملی ۰۰۴۰۴۳۴۶۵ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای عماد بیداری به کدملی ۰۰۴۷۷۷۴۱۲۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای احسان بیداری به کدملی ۰۰۵۷۷۱۲۷۳۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک سفته بروات و قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل بتنهایی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل بتنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و
مؤسسات غیر تجاری تهران (۳۲۰۹۳۳)

ردیف	قطعه شماره از اراضی	مساحت بر متر مربع	قیمت پایه هر قطعه زمین به ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال
۱	۱۵۷ از اراضی کوی بوستان	۱۸۰	۴,۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	۱۷۶ از اراضی کوی بوستان	۲۰۰	۴,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۲۹۸ از اراضی کوی بوستان	۱۸۰	۴,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۱,۰۰۰,۰۰۰
۴	۲۹۱ از اراضی کوی بوستان	۱۸۹/۴۵	۴,۷۳۶,۲۵۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	۲۴۷ از اراضی کوی بوستان	۱۵۲/۲۵	۳,۶۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	۲۴۸ از اراضی کوی بوستان	۱۷۱/۲۵	۴,۰۲۴,۳۷۵,۰۰۰	۲۰۲,۰۰۰,۰۰۰
۷	۲۴۹ از اراضی کوی بوستان	۱۷۳/۲۵	۴,۰۷۱,۳۷۵,۰۰۰	۲۰۵,۰۰۰,۰۰۰
۸	۲۶۱ از اراضی کوی بوستان	۱۷۳/۲۵	۳,۹۸۴,۷۵۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	۲۶۲ از اراضی کوی بوستان	۱۷۳/۲۵	۳,۹۸۴,۷۵۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	۲۶۳ از اراضی کوی بوستان	۱۷۳/۲۵	۴,۲۴۴,۶۲۵,۰۰۰	۲۱۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	۲۷۷ از اراضی کوی بوستان	۲۱۰/۶۸	۵,۰۵۶,۳۲۰,۰۰۰	۲۵۳,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	۲۷۸ از اراضی کوی بوستان	۲۱۶/۶۷	۶,۲۸۳,۴۳۰,۰۰۰	۳۱۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	۲۷۹ از اراضی کوی بوستان	۲۱۰/۶۹	۶,۳۲۰,۷۰۰,۰۰۰	۳۱۷,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	۲۸۰ از اراضی کوی بوستان	۲۲۶/۷۷	۶,۸۰۳,۱۰۰,۰۰۰	۳۴۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۵	۱A از اراضی کمپینگ	۱۸۰	۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۶	۱2B از اراضی کمپینگ	۱۸۰	۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	۱3C از اراضی کمپینگ	۱۸۰	۲,۰۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۸	۱4D از اراضی کمپینگ	۱۷۹	۲,۴۱۶,۵۰۰,۰۰۰	۱۲۱,۰۰۰,۰۰۰

شرایط شرکت در مزایده:

- ۱- شرکت کنندگان در مزایده بایستی به ازای هر قطعه زمین مورد تقاضای خود سپرده شرکت در مزایده را که در جدول فوق قید گردیده به حساب سیبا ۰۱۰۴۶۱۶۹۹۰۰۰۱ بانک ملی به نام شهرداری بروجرد واریز نموده و با ضمانت نامه معتبر بانکی معادل مبلغ سپرده ارائه نمایند.
- ۲- مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین مبلغ اعلام شده متقاضی فروخته می شود.
- ۳- متقاضیان شرکت در مزایده می بایست قیمت پیشنهادی خود را همراه فیش واریزی شرکت در مزایده در پاکت سر بسته در مهلت مقرر به دبیر خانه شهرداری تحویل دهند.
- ۴- مهلت تحویل پیشنهادها ۱۰ روز پس از انتشار آگهی.
- ۵- متقاضیان شرکت در مزایده می بایست برای هر قطعه زمین مورد نظر که پیشنهاد ارائه می دهند پاکت جداگانه ای با قید مشخصات قطعه زمین بر روی پاکت ارائه نمایند. ضمناً پیشنهاد مزایده می تواند به صورت یکجا باشد.
- ۶- برنده برندگان مزایده می بایست پس از اعلام و ابلاغ شهرداری نسبت به پرداخت و واریز بهای قطعه زمین مورد برنده خود اقدام نمایند.
- ۷- در صورت انصراف برنده / برندگان مزایده سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۸- به پیشنهادهای مبهم - مشروط و یا مخدوش و یا فاقد فیش بانکی مربوط به سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۹- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
- ۱۰- پیشنهادهای قیمت در مورد اشخاص حقیقی باید به امضای فرد پیشنهاد دهنده رسیده باشد و در مورد اشخاص حقوقی به امضای صاحبان امضا مجاز تأیید شود (ارائه معرفی نامه از سوی شرکت الزامی است).
- ۱۱- پرداخت هزینه آگهی بعد از برنده / برندگان مزایده می باشد.
- ۱۲- در صورت به حد نصاب رسیدن شرکت کنندگان در مزایده بازگشایی پاکت حداکثر یک هفته پس از اتمام تاریخ آگهی صورت خواهد پذیرفت.

انرژی
نفت و نیرویک نسخه از آگهی‌های منافقه و مزایده
کل کشور در این روزنامه یا

info.monaghesatiran.ir

کیوسک اخبار

تحریم ۵ حساب بانک ایرانی
در هند

هند پس از توافق با ایران در خصوص مکانیزم پرداخت پول خرید نفت، پول واردات نفت از ایران را در حساب آمانی ۵ بانک ایرانی در بانک دولتی UCO واریز خواهد کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از بلومبرگ، منابع آگاه که به دلیل محرمانگی موضوع مایل نبودند نامشان فاش شود، اظهار کرده‌اند ایران از یخشی از پول سپرده‌گذاری شده برای خرید کالاهای اساسی از هند و تأمین هزینه‌های مأموریت‌های دیپلماتیک در این کشور آسیای جنوبی استفاده خواهد کرد.

ادامه خرید نفت از ایران برای هند که حدود ۸۰ درصد از نفت مورد نیازش را وارد می‌کند ضروری به شمار می‌رود یا توجه به این که تهران در گذشته شرایط اعتباری بهتری نسبت به سایر تولیدکنندگان خاورمیانه عرضه کرده، قبول کرده است به جای دلار آمریکا، پول نفت را به رویه‌به هند دریافت کند. هند در سال مالی منتهی به ۳۱ مارس، نفت خام را به ارزش ۹ میلیارد دلار از ایران خریداری کرد. مکانیزم پرداخت به هند اجازه خواهد داد با وجود تحریم‌ها، به خرید نفت از ایران ادامه دهد. این کشور برای ادامه واردات نفت ایران از تحریم‌های واشنگتن معافیت گرفته و پالایشگاه‌هایی مانند «پندین اویل» و پالایشگاه و پتروشیمی مانگالور پس از ابلاغ رسمی این مکانیزم، پرداخت پول خریدشان را انجام خواهند داد. به گفته منابع آگاه، پرداخت پول در حساب‌های امانی متعدد ریسک بلوکه شدن حساب‌های بانکی ایرانی در صورت اضافه شدن بانک‌های جدید به تحریم‌ها را کاهش خواهد داد. آتول کومار گوئل، مدیر کل بانک UCO در این باره اظهار کرد: ما در حال حاضر ۱۵ حساب بانک ایرانی داریم که از آنها ۵ حساب تحت تحریم‌های ثانویه قرار دارند. وی در ادامه افزود: ۱۰ حساب دیگر واجد شرایط تجارت دوجانبه میان هند و ایران هستند، اما سختگوی وزارت دارایی هند در این باره حاضر به اظهار نظر نشد. آمریکا تحت معافیت‌هایی که ماه گذشته صادر کرد به هند اجازه داده به مدت ۱۸۰ روز حداکثر ۳۰۰ هزار بشکه در روز نفت ایران را وارد کند که کم‌تر از میانگین صادرات روزانه حدود ۵۴۰ هزار بشکه در سال میلادی جاری و ۴۵۰ هزار بشکه در سال ۲۰۱۷ بوده است.

متانول کاوه روی مدار
بهربرداری می‌آید

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از بهره‌برداری کامل پروژه متانول کاوه تا پایان امسال خبر داد و ابراز امیدواری کرد که این پروژه به‌عملیاتی مطمئن و بدون نقص، توانم با ضرب بالایی از پایداری عملیاتی شود. به گزارش منافقه‌مزایده به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، بهزاد محمدی در بازدید از شرکت متانول کاوه در بوشهر گفت: این پروژه با تولید روزانه ۷ هزار تن بزرگ‌ترین واحد متانولی جهان در این ابعاد است و باید به دست‌اندرکاران آن خسته نباشید گفت. وی، متانول کاوه را تگین پتروشیمی در منطقه دیر برشمرد و تصریح کرد: آنچه امروز برای من در این منطقه در نخستین بازدید جذاب بود، ایجاد زیرساخت‌های مطلوب است. توسعه در این منطقه، افزون بر ایجاد رونق اقتصادی، در بحث تولید برخی محصولات و فرآورده‌های شیمیایی نیز کشور را از وابستگی راه می‌کند. معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی تأکید کرد: امیدوارم با پشتیبانی همکارانم در شرکت ملی صنایع پتروشیمی مشکلات و چالش‌های این پروژه به‌زودی برطرف شود و تا پیش از پایان سال، با بهره‌برداری از این پروژه شاهد افزایش حجم تولید محصولات صنعت پتروشیمی باشیم. مجتمع پتروشیمی متانول کاوه در زمینی به مساحت ۲۲۰ هکتار در سواحل غربی شهرستان دیر، بزرگ‌ترین تولیدکننده رتبه AA استان بوشهر واقع در پارس‌شمالی با ظرفیت تولید روزانه ۷۰۰۰ تن متانول است و احداث اسکله اختصاصی در سواحل خلیج فارس در مجاورت سایت پروژه برای صادرات محصولات تولیدی از مزایای این طرح است.

حفر ۴۰ حلقه چاه جدید در
میدان نفتی مجنون

ناصر الغضبان، وزیر نفت عراق از امضای قرارداد برای حفر ۴۰ حلقه چاه نفتی جدید در میدان مجنون در استان بصره (جنوب) خبر داد.

به گزارش ایرنا، وزارت نفت عراق در اطلاعیهای ضمن اعلام این خبر افزود: میدان نفتی مجنون از میادین عظیم و ظرفیت بالا برای تولید نفت است و برای بهره‌برداری بهتر از آن دو قرارداد یکی جهت توسعه چاههای نفتی و دیگری ارزیابی زمین‌شناسی منطقه میان شرکت نفت بصره و شرکت اکتشافات نفتی بسته شده است. بر اساس اطلاعیه مذکور، اجرای این طرح‌ها سبب افزایش قابل توجه ظرفیت تولید و نیز میزان درآمد نفتی عراق خواهد شد.

وزیر نفت عراق گفت: که بغداد پیشنهادهایی از سوی ۳ پیمانکار خارجی برای ساخت یک تأسیسات بزرگ تصفیه آب (مربوط به صنعت نفت) دریافت کرده است و او انتظار دارد این پروژه چند میلیارد دلاری از اوایل سال ۲۰۱۹ آغاز شود.

برگزاری سومین نشست کار گروه
تأمین سوخت و مواد نفتی البرز

سومین نشست کار گروه تأمین سوخت و مواد نفتی مدیریت بحران استان البرز در سال جاری به میزبانی فرمانداری شهرستان ساوجبلاغ و با حضور معاون فرماندار ساوجبلاغ، معاون فنی و عملیاتی، دبیر کار گروه و رئیس HSE شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه البرز و اعضای این کار گروه برگزار شد. به گزارش منافقه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه البرز در این نشست، معاون عمرانی فرمانداری ساوجبلاغ با تقدیر از زحمات شبانه‌روزی کار گروه تأمین سوخت مدیریت بحران گفت: این کار گروه یکی از کارگروه‌های فعال و مهم است که به دلیل موقعیت استراتژیک استان البرز و عبور پخش عمده ترانزیت جاده‌ای فرآورده‌های نفتی از طریق محورهای مواصلاتی مربوطه و به تبع شهرستان ساوجبلاغ، حفظ آمادگی را ضروری دانسته و بر هماهنگی بین دستگاهی تأکید کردند. در ادامه در گفتار، معاون فنی و عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان البرز از آمادگی این شرکت برای تحویل سوخت دوم و جایگزین برای مراکز حساس، مهم و حیاتی برای استفاده در مواقع اضطراری و قطعی گاز طبیعی مطابق روش اجرایی در فصل سرما خبر داد. در این نشست نجفی رئیس HSE شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه البرز و دبیر کار گروه تأمین سوخت و مواد نفتی مدیریت بحران سوخت استان البرز، گزارشی از اقدامات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در از سال سوخت به مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه، بازسازی و بازتوانی مناطق خسارت‌دیده در سال ۱۹۶ ارائه کرد.

احتمالات بررسی می‌شوند



انریکه پنا، سختگوی دفتر دادستان منطقه بویو، گفته دادستانی در حال بررسی است که آیا بین انتقال نفت خام ایران به پالایشگاه‌های هوالپین و تالکاهوانو، در ۱۰۰ مایلی (۱۶۰ کیلومتری) شمال شرقی سانتیاگو، با مسمومیت‌های شیمیایی اتفاق افتاده در این منطقه ارتباطی وجود دارد یا خیر؟

وی اعلام کرده است در حال حاضر این موضوع یک فرضیه است و تأیید نشده است. طبق آمار وزارت بهداشت و درمان، این منطقه در مجموع ۵۰۸ نفر، در ماه آگوست پس از آن که بوی نامطبوع ناشی از این گاز را استشمام کردند، مسموم و راهی بیمارستان شدند که اغلب آنها هم کودک هستند. وزیر محیط‌زیست شیلی این نشت شیمیایی را محکوم کرد و سازمان نظارت بر محیط‌زیست گفت که‌ای‌ان‌ای‌بی مسؤول این اتفاق است؛ چیزی که این شرکت آن را انکار کرده است.

این پالایشگاه نفتی شیلیایی اعلام کرد که هیچ ارتباطی بین تحویل نفت خام ایران و انتشار گازهای مضر وجود نداشته است.



ایناپ ارتباط نفتی را تکذیب کرد

پالایشگاه ایناپ در بیانیهای هر گونه ارتباط بین نفت خام ایران و شیوع بیماری در این منطقه را تکذیب کرد.

همچنین در این بیانیه اعلام شد که کل فرایند برداشت و تخلیه به روش دقیق و حرفهای انجام شده است. ای‌ان‌ای‌بی اصلی‌ترین پالایشگاه نفت در شیلی است که تقریباً تمام سوخت مصرفی خود را وارد می‌کند. ایالات متحده اخیراً تحریم‌هایی علیه صادرات نفت ایران اعمال کرد اما به دلیل ترس از افزایش قیمت نفت به چندین کشور معافیت اعطا کرد. شرکت ملی نفت ایران درباره خبر خبرگزاری رویترز و ادعای دادستانی شیلی درباره آلودگی نفتی در این کشور توضیحاتی ارائه داد.

گزارش‌های جهت‌دار رویترز



خبرگزاری رویترز از زمان مطرح شدن موضوع تحریم نفتی ایران، گزارش‌هایی را به‌منظور ایجاد تنش در بازار نفت دنیا علیه ایران منتشر کرده است. این خبرگزاری پیش از این، هفته گذشته

شرکت نفت ایران واکنش نشان داد

شرکت ملی نفت ایران نیز در واکنش به این ادعاستد روی دست نگذاشت و توضیحاتی را در این خصوص اظهار کرد؛ «نفت ایران به مقصد مشتریان مختلف آسیایی، اروپایی و آمریکای جنوبی صادر می‌شود و سابقاً این صادرات برای همه کشورها مستحضر و قابل استناد است. هر ساله بازرسان از سازمان‌های استاندارد جهانی برای نظارت بر فرایند آزمایش، بازرسی و صادرات نفت ایران در کشور حضور می‌یابند، به



دقت همه مسایل را مدنظر قرار می‌دهند و اقدام به صدور گواهینامه‌های لازم برای صادرات نفت می‌کنند.

پایانه‌های صادراتی ایران دارای به‌روزترین آزمایشگاه‌ها و دستگاه‌های بررسی و اندازه‌گیری کیفیت و میزان نفت هستند و نفت صادراتی همواره در ساعت‌های مختلف روز مورد بررسی قرار می‌گیرد.

فرایند بازرگیری نفت به‌صورت کامل از سوی دو طرف (فروشنده و خریدار) رصد می‌شود و کارشناسان طرفین در کنار کارشناس نفتکش استیجاری همه موارد را به دقت مورد بررسی قرار می‌دهند تا میزان و کیفیت نفت براساس مذاکرات و توافق انجام شده صورت گیرد و در صورت مغایرت، عملیات بازرگیری انجام نمی‌شود. همچنین لازم است ذکر شود ایران سالانه حدود یک میلیارد بشکه نفت به کشورهای مختلف صادر می‌کند و تاکنون موردی مشابه آنچه که در شیلی ادعا شده از سوی هیچ کشوری مطرح نشده است.